با این همه متأسفانه گویا برخی مسئولان کشور عملا از این قانون مستثنا بوده و هستند و به‌توعی شاهد سیاست یک‌بام و دو هوا هستیم. واقعیت تلخ این است که انتشار گزارش‌های خلاف واقع از طرف برخی مسئولان به مردم نمونه‌های بسیار دارد، اما از باب مثال به دو مورد اشاره می‌شود؛ اولی ناآرامی‌های آبان ۹۸

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ • ۱۵ صفر ۱۴۴۳ • ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۰۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۵۷ • اذان مغرب ۱۸:۱۹

اذان صبح فردا ۴:۲۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۳

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فروا

نور نوشت

هر بار که وارد اینستاگرام می‌شوم، پُست‌هایی می‌بینم که عمادانه توسط مراکز تولید شده و سعی دارد بر رفتار سیاسی و اجتماعی کاربر تأثیر بگذارد.